
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4219929 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

1 365 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný, rekonstruovaný byt 1+1 o celkové užitné
ploše 35m2, který se nachází v žádané lokalitě Havířov-město.
Tento byt je situován na 4. nadzemním podlaží čtyřpodlažního
panelového domu. Při rekonstrukci bytu byla kladena velká
pozornost na detail a využití kvalitních materiálů včetně
vybudování zděného jádra.   Byt se skládá z předsíně, ze které je
přístup do všech dalších místností, kuchyně, obývacího pokoje,
koupelny a WC. Velké okna zajišťují dostatek denního světla a
zároveň nabízejí výhled do klidné části okolí domu. V blízkosti
domu se nachází veškeré potřebné služby - obchody, restaurace,
školy i zdravotnická zařízení. Dopravní dostupnost jak veřejnou,
tak soukromou dopravou je bezproblémová. Další informace
včetně možnosti domluvení prohlídky získáte u makléře.

ID inzerátu ESO: 4219929
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900862154
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 862154

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kozák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


